Ad pag. 370. lin. vlt. Athenaeus.

Tom. III. ed. Schweißhäuser. usque ad
librum IX. Athenaei: a. XI. 1803. mai. 8. ac
tom. IV. animaduerſſ. in libr. VII. et VIII.
ib. 1803. — Tom. IV. textus: ac tom. V.
animaduerſſ. in libr. IX. et X. ib. an XII. f.
1804. Laudatur editio; at multa, quae ad
criticam aequa ad interpretationem, praeci-
pue artem metricam pertinent, desiderantur,
multaque poetarū loca atque fragmenta aequa-
te emendantur aut versus rectius distinguiuntur
in neu. Leipz. L. Z. a. 1804. nr. 5. m. Mart.
p. 517. sqq. atque an. 1805. nr. 37. mens.
Mart. p. 577. sqq.

Ad pag. 375. med.

De Jacobs epist. v. paullo ante ad Phi-
lostrat.

Ad

Ad pag. 380. med. Longinus.

De Francisci Porti edit. *Longini* cum Hermogene et Aphthonio, vide paullo ante dicta ad *Hermogenem*. — Ibid. lin. penult. corr. 283.

Pag. 381. lin. 9. corr. *Reiteneieri*.

AD PARTEM HANC II.
SVPPLEMENTORVM ANALECTA.

Vela contrahenda sunt, ne Analecta mole supererent supplementa; idque eo magis nisi faciendum est, quod non admodum multas plagulas, typographicis formulis descriptas in manibus habeo, ideoque cauendum est, ne bis eadem chorda oberrem.

Ad pag. 10. sub fin.

De *Franc. Porti* editione *Aphthonii* cum Hermogene, vide supra ad *Hermogenem* annotata.

Ad pag. 19. lin. 19. de Heliodoro.

Corr. δ Δ. Κοράγης: et lin. 22. scrib. II. tom. mai. 3. — *Coray* in praemissa epistola ad Alexandrum, Basili, qui sumtus ad opus typis excedendum suppeditauit, de libris agit ronianensibus, de antiquis auctoribus eiusmodi librorum, qui partim supersunt, partim perierunt: a pag 21. de Heliodoro, episcopo Tricensi in Thessalia, (quem tamen auctorem carminis de Chepria non esse docet,) de eius libro roman. Aethiopicorum, huius consilio, virtutibus ac vitiis. eumque, monet, maxime imitatum fuisse antiquissimos Grac-

Graecos. praecipue poetas, et cum primis Homerum atque Eurípiden. Pag. 40. sqq. sex priores Heliodori editiones critice recensentur. Amiotus exemplari suo editionis Basili. varias lectt. codicis Vaticani Romae adscrips-
rat, idque Coray acceperat a Steph Clavier. Textus ed. Commelianaæ a Corayo pluribus locis est correctus. In observatt. maximam partem criticis in tomo II. variar. lectt. et factarum emendationum redditur ratio. Plura leges de hac edit. in neu. Leipz. L. Z. a. 1804. nr. 161. p. 2561. sqq.

Ad pag. 23. lin. vlt. Longus.

Longi Pastoralia italice vertit Caspar Gozius. 1766 — gallice *Iac.* Amyot 1559. Amyoti versio etiam repetita est cum. figg. a Duce Aurelianensi descriptis et a Benedicto Audran aeri incisis, quae variis formis prodiit Paris. a. 1718. 1731. 1745. teste Paciaudo. — Gallice quoque vertit Petrus de Marca. Par. 1626. — Daphnis and Chloe a pastoral Novel, now first selectly translated in to English from the Original Greek of Longus. Londini 1803. 12. Enimvero Georg. Thornley Longi Pastoralia iam anglice vertit Lond. 1657. 8. teste Brüggemann in View etc. p. 430.